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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XXI EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Visus jūsų brolius jie pargabens iš 
visų tautų (Iz 66, 18-21) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Eikite į visą pasaulį ir skelbkite 
Evangeliją (Ps 116, 1. 2 (P.: Mk 16, 15) 
 
Antrasis skaitinys – Dievas griežtai auklėja, ką myli 
(Žyd 12, 5-7. 11-13) 
 
Evangelija – Ateis žmonės iš rytų ir vakarų ir sėsis prie 
stalo Dievo karalystėje (Lk 13, 22-30) 
 
Mišiolėliuose: 268 psl.  – Mišių maldos 
  918 psl. – Mišių skaitiniai  

RUGSĖJO 1 D.,  XXII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Mokėk  nusižeminti—ir rasi malonę 
pas Dievą (Sir 3, 17-18. 28-29 (19-21. 30-31) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Dieve, vargšus globoji iš savo 
gerumo (Ps 67, 4-5ac. 6-7ab (P.: plg 11b) 
 
Antrasis skaitinys – Jūs esate prisiartinę prie Siono kalno 
bei gyvojo Deivo miesto (Žyd 12, 18-19. 22-24a) 
 
Evangelija – Kuris save aukština bus pažemintas, o kuris 
save žemina bus išaukštintas (Lk 14, 7-14) 
 
Mišiolėliuose: 269 psl.  – Mišių maldos 
  920 psl. – Mišių skaitiniai  

RUGPJŪČIO 25 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.        Giedrė Savukynienė, Aldona Solomatienė 
11 val. r.      Algis Kazlauskas 
6 val. v.        Dalia Žarskienė  
  
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.        D. Kisielienė, P. Pranckevičius,  
                    V. Siliūnienė,   
11 val. r.      R. Venclovienė, E. Ablingytė,  
                    P. Domanskienė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.; 11 val. r.  6 val. v. - pagal vasaros tvarkaraštį 
 

RUGSĖJO 1 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.       Aušra Norušytė, Jolita Paradnytė-Vlahos   
11 val. r.     Margarita Matuliauskienė,  
                   Vytautas Matuliauskas 
6 val. v.       Irmina Limontienė  
  
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       M.. Poskočimas, L. Poskocčmaitė, L. 
                    Aleksienė  
11 val. r.     I. Grigaitienė,  V. Kerelytė, A. Kamantienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.; 11 val. r.  6 val. v. - pagal vasaros tvarkaraštį 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
26 d. P       1 Tes 1, 1-5. 8-10; Mt 23, 13-22    
  
27 d.  A     1 Tes 2, 1-8; Mt 23, 23-26  
 
28 d. T      Šv. Augustinas, vyskupas, Bažnyčios    
mokytojas   
                1 Tes 2, 9-13; Mt 23, 27-32 
 
29 d. K      Šv. Jono Krikštytojo nukankinimas 
                 Jer 1, 17–19; Mk 6, 17–29  
 
30 d. P      1 Tes 4, 1-8; Mt 25, 1-13  
 
31 d. Š      1 Tes 4, 9-11; Mt 25, 14-30      
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 Šio mėnesio 27 d. bažnytiniame 
kalendoriuje šv. Monika, o 28 d. minimas 
jos sūnus šv. Augustinas. Visos motinos 
žino apie Monikos maldas ir ašaras – 30 
metų meldėsi, kad besiblaškantis ir 
klystantis sūnus atsipeikėtų, taptų sąmo-
ningu krikščioniu. Motinai rūpėjo ir sū-
naus gyvenimas, ir jo amžinasis likimas. 

Kaip tik skaitiniai svarsto klausimą: ,,Kiek bus išgelbėtų? Ar 
kartais išvardijamas  skaičius 144,000, ar kuri žmonijos dalis, ar 
mūsų sūnūs, dukros, seneliai, mes patys?“ 
 Pranašas Izaijas žvelgia į išblaškytą, ištremtą tautą – ar 
bus Dievui įmanoma ją surinkti ir parvesti namo į tėvynę? Jam 
labai aišku, kad išgelbėtieji tampa Dievo galybės liudininkais. 
Viešpats kitaip skaičiuoja ir žvelgia nei žmonės, stengiasi visus 
surinkti ir nuvargusius, vilties kone netekusius  atgaivinti. 
Senojo Testamento mintį tęsia ,,Laiško žydams“ autorius. 
Žmogaus padėtis netikra, gyvenimas neišsipildęs. Kokia yra 
Viešpaties dovanojama šviesa, kelias? 
 Jėzuje Kristuje Dievas ateina silpnas kaip mes. Savo 
kančia, mirtimi ir paklusnumu mums padeda gyvenimo kelio-
nėje į išganymą, džiaugsmą, gyvenimą. ,,Mokykitės iš Jėzaus 
Kristaus“, - sako autorius. Jėzus Evangelijos palyginimais bei 
posakiais tvirtina, kad eiti pro siauruosius vartus, siaurą angą 
yra laikytis Dievo, Jėzaus Tėvo, kaip Kristus darė. Kiekvienas 
žmogus gali savo gyvenimo duris atkelti, atidaryti, prie čia pat 
veikiančio Dievo artintis, tuo pačiu eidamas Jėzaus Kristaus 
pramintu taku. Jėzus padrąsina savo sekėjus susiimti, pabusti, 
atsikelti, prisikelti. 
 Išgelbėta bus daugiau negu kokie siauri teologiniai 
metmenys dėstytų. Tikrą išganytų skaičių težino Dievas. Mo-
nikos nepailstamos pastangos sūnų Viešpaties pagalba prikal-
binti būtų ištvermingas pavyzdys. Besistengiantys iš arčiau ar 
atokiau su Jėzumi ištikimai pasitikėti susėda už Dievo karaystės 
stalo, kurį vaizduoja ir sekmadieninė Eucharistija (Mišios). 

Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 
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   Artėja mokslo metai. Greit vaikų juokas ir šurmulys 
užpildys klases. Vaikai mums bus tiek atviri, kiek atviri būsime 
jiems mes. Labai svarbu, mokėti vaikams atsakyti į jų klau-
simus. Niekam ne paslaptis, kad tą gerai moka tėvas Antanas 
Saulaitis. Siūlome keletą jo atsakymų vaikams, išspausdintų 
žurnale ,,Bitutė“. 
 - Kodėl vienodai nelaimių tenka ir tikintiems, ir 
netikintiems žmonėms? (k lausia Erika iš Kauno) 
 - Kartais nebežinau, ar esu jau toks geras, ar šiek tiek 
blogas. Tada prisimenu Jėzaus žodžius, kad Dievas leidžia 
saulei šildyti ir gerus, ir blogus, siunčia gaivinantį lietų ir 
geriems, ir blogiems. Kai lyja, pagalvoju, o gal aš kaip nors tarp 
tų bent šiek tiek gerųjų. 
 Dievui brangus kiekvienas iš meilės sukurtas žmogus, 
Jėzus mirė ir prisikėlė už visus ir kiekvieną. Tikėjimas neap-
saugo nuo nelaimių, bet duoda jėgų ir išminties laikytis, kai ne-
laimė ištinka. Bažnyčią lankantys berniukai iškrenta iš medžio, 
sulaužia ranką. Bažnycioje dalyvaujančių mergaičių dviračiai 
lygiai taip pat užkliudo kažką ir neria į griovį. Tavo klausimas, 
Erika, yra viena tų didelių žmonijos mįslių: kodėl nelaimės iš-
tinka gerus ir nekaltus žmones? 

 - Ar gali koks nors žmogus, turintis piktojo galių, 

užkeikti kitą žmogų? (k lausia Jurgis iš V ilniaus) 

 - Viename kaime mokytoja antroką barė: „Tavo 

senelis lankė šią mokyklą, jis buvo niekam tikęs. Tavo tėvas 

sėdėjo šitame suole, irgi niekam tikęs. Iš taves lygiai taip pat 

nieko nebus.“ Ar čia suaugęs žmogus vaiką užkeikė, ar tik labai 

skaudžiai ir neteisingai įskaudino? Tokios žaizdos sunkiai gyja. 

Vaikelis gali susigūžti, viduje savo širdelę užrakinti. 
 Jurgi, nėra žmonių, kurie turi piktų galių. Jei ir turėtų 
kas nors, Dievo galybė yra už viską galingesnė. Kai bijome ar 
išsigąstame, persižegnojame. Mūsų gerosios galios yra Šven-
tosios Dvasios dovana, tai stengiamės elgtis kantriai, malo-
ningai, džiaugsmingai, viltingai, ištikimai, tvirtai, ramiai ir ro-
miai, pagarbiai. 

Dievo žodžio pamąstymai 

Šv. Augustinas. 

Mokslo metams artėjant 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę  

arba rašyti  
elektroniniu paštu redaktorei  

Laimai: LAIMAA@hotmail.com 
Misijos raštinė dirba kasdien 
 nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p. 
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Kun. Algio Baniulio viešnagė  

   Visą rugpjūčio mėnesį Palaimintojo J. Matulaičio 
misijoje kapelioną pavaduoja Šv. Ignaco Lojolos bažnyčios 
rektorius kun. dr. Algis Baniulis, SJ, jau ne pirmą kartą viešintis 
Čikagoje. Rugpjūčio 16 d. pakalbinau  gerb. kunigą. Vienas 
mane dominančių klausimų buvo ir klausimas apie praėjusiais 
metais Šiauliuose, Šv. Ignaco Lojolos bažnyčios šventoriuje  
atidengtą paminklą popiežiui Jonui Pauliui II.  
  ,,Šiauliuose nėra daug turistų lankomų vietų. Mintis 
pastatyti skulptūrą bažnyčios, kurioje per savo apsilankymą 
Lietuvoje 1993 m. rugsėjo 7 d. meldėsi ir ilsėjosi popiežius 
Jonas Paulius II, šventoriuje, kirbėjo seniai. Popiežių Joną 
Paulių II buvau sutikęs bent keletą kartų. Jis man paliko labai 
šilto ir malonaus žmogaus įspūdį. Mąstydamas, kaip įamžinti 
Jono Pauliaus II atminimą ir viešnagę Šiauliuose, apžiūrėjau 
įvairius paminklus Lenkijoje ir Lietuvoje, tačiau nė vienas man 
nepaliko įspūdžio. Norėjosi, kad skulptūroje atsispindėtų Jono 
Pauliaus II asmenybė. Kol suradome skulptorių, kol suderinome 
kitus darbus, praėjo nemažai laiko. Šią įspūdingą trijų metrų 
aukščio ir per 6 tonas sveriančią skulptūrą iš granito ir bronzos 
sukūrė vilnietis skulptorius Mindaugas Junčys. Kūrinį bažnyčiai 
padovanojo šiauliečių Žuklių šeima“, - pasakojo kunigas 
skulptūros popiežiui atsiradimo Šiauliuose istoriją.  
 - Į paminklo atidengimo iškilmes susirinkusieji pa-
stebėjo ant skulptūros apatinės dalies raudoną dėmę. Gal galite 
apie tą dėmę papasakoti? 
 ,,Popiežiui Jonui Pauliui II lankantis Šventojo Ignaco 
Lojolos bažnyčioje, jis melsdamasis priklaupė ant dar dažais 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su savo 
sąžine numatytos Susitaikymo sakramento(išpažinties) valan-
dos. Taip pat galima kreiptis į kapelioną dėl tokių aplinkybių, 
kaip nebažnytinė santuoka ar tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, sudėjus 
delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę paimti 
tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

kvepiančių bažnyčios grindų, ir jo rūbas išsitepė dar neiš-
džiūvusiais raudonais grindų dažais.   
 Skulptoriui Mindaugiui Junčiui baigus darbą paaiš-
kėjo, kad granito ir bronzos skulptūra turi lygiai tokią pat rau-
doną dėmę, kokia „pasipuošė“ popiežius išvykdamas iš Šiau-
lių. Dėmė ant paminklo išryškėjo atsivėrus spalvotai mineralų 
gyslai, tačiau tikintiesiems ji tapo savotišku ženklu. Tai tarsi 
pasakymas, kad jis čia buvo. Matau žmones, kurie ateina prie 
skulptūros, jiems tai irgi tam tikras ženklas. Negali sakyti, kad 
skulptūra stovėjo be dėmės, ir staiga išlenda raudona dėmė – 
taip nebuvo. Jei taip būtų buvę, tikrai tai būtų stebuklas, o čia 
yra ženklas. Aš regiu, kad tai yra kažkoks palaimintojo 
popiežiaus ženklas, kad jis sugrįžta su visa savo šiluma, visa 
meile, - pasakojo kun. A. Baniulis. - Skulptūros pagaminimas 
užsitęsė kiek ilgiau nei planuota, tad kai ją statė, buvau išvykęs. 
Man parvykus buvo surengtas skulptūros pašventinimas – iki to 
laiko skulptūra buvo uždengta, tad niekas nematė nei jos, nei 
tos dėmės“. 
 Prie bažnyčios sienos pritvirtinta lenta, kurioje pa-
rašyta, jog 1993 m. rugsėjo 7 d. šioje, Šv. Ignaco Lojolos baž-
nyčioje, lankėsi ir meldėsi Šventasis Tėvas, na o šiauliečiai ir 
miesto svečiai šią vietą dabar dažnai aplanko.  
 Kunigo A. Baniulio viešnagė Misijoje artėja į pabaigą. 
Linkėdami gerbiamam kunigui geros kelionės į Lietuvą, 
tikimės, kad jis mus aplankys dar ne kartą. 
                                                                 Laima Apanavičienė  
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Žinutės BENDRUOMENĖS DIENA 
rugsėjo 15 d. 

 Pasaulio lietuvių centro kiemelyje.  
(14911 127th St., Lemont, IL) 

11 val. r.—šv. Mišios 
(tą savaitgalį bus tik šios šv. Mišios) 

Po Mišių—Tarnysčių mugė 
 Palaimintojo Jurgio Matulaičio lietuvių katalikų 
misija kviečia visas ne pelno siekiančias organizacijas, 
kurioms rūpi savanoriškas darbas ir tarnystė, dalyvauti 
mūsų Bendruomenės Mišiose ir Tarnysčių  mugėje. 
Tai būtų puiki proga jūsų organizacijai prisistatyti ir 
pabendrauti su žmonėmis (rodykite nuotraukas, 
plakatus, dalinkite lankstinukus ir informaciją apie Jūsų 
organizacijos veiklą).  
 Misija parūpins stalus. Kviečiame visus, kas 
gali, atsinešti savo mėgstamą desertą, vaisių ar užkandį. 
Kitomis vaišėmis pasirūpins Misija. 
 Stalai, pažymėti organizacijų ir tarnysčių 
vardais, bus paruošti sekmadienio ryte, tad kviečiame 
atvykti jau 9 val. r., kad iki 10:30 val. r. pasiruošimo 
darbai būtų baigti. Laukiame jūsų. Kad galėtume Jums 
paruošti stalą, apie dalyvavimą prašome pranešti iš 
anksto el. pašto adresais: matulaitismission@gmail.com 
arba  matulaitismission@sbcglobal.net  arba tel. 630-
257-5613 (Misijos raštinė); tel. 630-267-7065 (Daina).  

Paruošimas sakramentams 

TREČIADIENĮ, rugsėjo 11 d. Saint Xavier universi-
tete,  McGuire Hall  (3700 W. 103rd St., Chicago, IL 60655) 
6:30 val. v. John Allen, Jr. skaitys paskaitą ,,Faith and the 
‘Francis Effect’: What a New Pope Means for the Catholic 
Future“. Įėjimas nemokomas, tačiau, norinčius joje dalyvauti, 
prašoma iki  rugsėjo 2 d. užsiregistruoti Misijos raštinėje tel. 
630-257-5613. 

 AUKSINIŲ VESTUVIŲ 
šv. Mišios vyks sekmadienį,  rug-
sėjo  22 d., 2:45 val. p. p. Holy Na-
me Cathedral (735 N. State St., 
Chicago, IL). Poras, susituokusias 
1963 metais ir norinčias paminėti 

savo vestuvinę sukaktį, prašoma užsiregistruoti Holy Name 
Cathedral parapijos raštinėje tel. 312-534-8351. Daugiau suži-
nosite parapijos tinklalapyje www.familyministries.org 
 
 DIAKONAS  Ivan Lazcano rugpjūčio 25 d. lankysis 
mūsų Misijoje. Tą dieną per visas trejas Mišias jis kalbės  
apie ,,Divine Word Missionaries” darbą. Mūsų misija ben-
dradarbiauja su Čikagos arkivyskupija ir prašo paremti misio-
nierišką veiklą. Bus papildoma rinkliava. Vokelius rasite prie 
įėjimo į Misiją  durų. 
   
 RUGSĖJO 15 d. nuo 12:30 iki 1:30 val. p.p. Pasaulio 
lietuvių centro Lietuvių fondo salėje vyks naujų šokėjų registra-
cija į tautinių šokių ansamblį ,,Grandis” ir  jaunių (6-9 sky.) 
ratelio pirmoji rudens repeticija. Ansamblyje šoka kiti rateliai, 
kurių repeticijos naujais šokių metais prasidės skirtingu metu. 
Sekite informaciją spaudoje ir internetinėje svetainėje:  http://
www.grandischicago.org/, kur nuo rugsėjo 1 d. galės regist-
ruotis ir anksčiau ansamblyje šokę šokėjai. Daugiau informaci-
jos suteiks ansamblio vadovė Violeta Smieliauskaitė-Fa-
bianovich, el. paštu: smagusokti@gmail.com arba tel. 708-422-
3556.  

Maistas vargšams, surinktas Gerumo akcijos metu. 
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Sekmadienis, rugpjūčio 25 
9 v. r.-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius 
(Vena) 
-už Bronių Siliūną 
-už Joną Maleišką (N. Skirpstūnas) 
-už Francišką Sčerbienę 
-už Petrą, Viktoriją, Jadvygą, Dalią, Viktorą 
-už Vidą Sidrytę (Edvardas Bubnys) 
-už Praną Ulozą (duktė)  
-už Rasą Poskočimienę 
-prašant Dievo palaimos Jūratei, Daliai ir Jurgiui 
(močiutė) 
-už Eugenijų Bliuvą 
-už Aldoną Zaburienę 
-už Onutę Prankienę (2 metai) 
-už Joną Pranką 
-už Anicetą ir Joną Žebrius  
-už Petrą Kazlauską (L. Kubilienė) 
-už Kelpšų šeimą 
-speciali intencija Urbanavičių šeimai 
-už Bernardą ir Moniką Žukauskus (šeima) 
-už Liudą Valančią ( šeima) 
-už Elzbietą Mašalaitę (1 mėnuo)  
-už Elenutę 
-už Michaliną ir Kazimierą Montvilus 
-Dievo palaimos Džiūgų šeimai 
-už Juozapą, Stanislovą ir Lukošis šeimą  
-už Aldoną Čiuldienę 
-už Danutę Ivanauskienę 
-Dievo palaimos Glorijai, Veltei, Vestai ir Agniui 
11 v. r.- už visus Misijos narius 
6 v. v.- už Bernadetą Kalpokienę (6 m.) 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 26 
8 v.r. –Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 

Antradienis, rugpjūčio 27 
8 v.r. -už Balį Saulį (metinis) 

Trečiadienis, rugpjūčio 28 
8 v.r. -už Julių Širką ( V. Kosmonas) 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 29 
8 v.r. -už Adą, Joną Juskas ir šeimos mirusius 
 
Penktadienis, rugpjūčio 30 
8 v.r. -už Joną Maleišką (A. Lietuvninkas) 
 
Šeštadienis, rugpjūčio 31 
8 v.r. -už Stasį ir Karoliną Žirzdys (šeima) 
-už Simoną Šimaitį (Vena ir šeima) 
 
Sekmadienis, rugsėjo 1 
9:00 v.r. -už Teklę ir Petrą Ramanauskus 
-už Joną Maleišką (E. ir P. Naručiai) 
-už Julių Širką (V. Kosmonas) 
-už Petrą Pupių 
-Dievo palaimos Dianai ir Justinui 
-už Petrą Kazlauską (V. ir A. Reitneriai) 
-už Danutę Beniušienę (dukra ir šeima) 
-už Povilą Gargasą 
-už Zaicevų ir Grybauskų gyvuosius ir mirusiuosius 
-už Frank ir Emily 
-už Mariją ir Juozą Rimkus (šeima) 
-už Emiliją Ambrozaitienę (šeima) 
-už Stasį Klimą (Dalia Urbutonienė) 
-už Teklę Bružaitę (Petreikienė) 
-už Ireną ir Andrių Ragauskus (dukra) 
-už Mortą ir Albiną Borusus 
-už Domą Stančaitį 
 
11 v. r.-už visus Misijos narius 
6 v. v.-už Karoliną Bružienę (1 m.) (Petreikių šeima)  
 
Pirmadienis, rugsėjo 2 
8 v.r. –Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
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 Socialinių reikalų skyrius, įsikūręs Pasaulio 
lietuvių centre,  priima lankytojus trečiadieniais nuo 10 
val. r. iki 2 val. p. p.  
 Patarimai dėl socialinių paslaugų teikiami 
nemokmai. Konsultuojame medicininės paramos, vaikų 
ir vyresnio amžiaus žmonių gerovės, pagalbos namų 
praradimo atveju, smurto šeimoje, imigracijos ir kitais 
klausimais.  
 Norėdami susitarti dėl konsultacijų skam-binkite 
tel. 630-257-8788 ir palikite žinutę. Skyrius įsikūręs 
PLC, kambarys S-4 (įėjimas prie sporto salės). 

MIŠIŲ 
INTENCIJOS 

 XXI EILINIS SEKMADIENIS 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Kiekvieną pirmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
vyksta vienos valandos  
               Švenčiausiojo Sakramento adoracija  

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d.,  šv. 
Mišios - 8 val. r. ir 7 val. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-

5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) - 708-296-

3192 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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  630 257-5613 or 708-296-3192 
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